
Dodatek č.l ke smlouvě ze dne 29.1. 2021 

O zajištění úklidu budovy staré radnice, Žižkovo náměstí 32, Trhové 

Sviny. 

Uzavřenou mezi: Město Trhové Sviny 

Žižkovo náměstí 32 

374 01 Trhové Sviny 

IČ:00245551 

(dále jen objednatel) 

Úklidové práce Václav Šíma 

Václav Šíma 

Dobrkovská Lhotka 80, 373 21 

IČ:76112802 

(dále jen zhotovitel) 

Předmět dodatku - navýšení ceny za úklidové práce v budově staré 

radnice, Žižkovo náměstí 32. 

Původní cena 20700 Kč/ měsíc. 

Nová cena 23500 Kč/ měsíc. 



Jedná se o navýšení cena o 2800 Kč/ měsíc od 1.1. 2025, dle usnesení

rady města č.424/2024

Z důvodu navýšení mzdy zaměstnanců firmy a zvýšení cen úklidové

techniky a prostředků potřebných k úklidu.

Dodatek bude zhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom výtisku.


